# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4876

**Auteur(s) :** Jean de Saint-Amand [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Richard, frère de Jean de Saint-Amand [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1254, août

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Saint-Amand vend à Richard, son frère, tout ce qu'il possédait dans les paroisses de Criquebeuf et de Freneuse.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CC, p. 203-204.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Johannes, filius Nicholae Sancti Amandi, vendidi et concessi et omnino reliqui quidquid habebam hereditatis apud Kriquebeuf et Fresnose, in domibus, terris et sallicibus, Ricardo, fratri meo, pro octo libris turonensibus, talibus terminis persolvendis : modo vinginti solidos ; ad festum Sancte Pasche, proximo venturum, viginti solidos ; et infra festum Sancti Stephani de estate, totum residuum. Tenendam et habendam et sibi et heredibus suis in perpetuum, absque reclamatione mei vel heredum meorum, libere, quiete et pacifice, salvo jure capitalium dominorum. In hujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum meum apposui. Testibus hiis : Petro de Mesnerio ; Thoma Fabro ; Radulfo de Kriquebeuf et Gaufrido Portario ; Stephano Letreesth, et pluribus aliis.

Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo quarto, mense augusti.